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BP.0057 – 5/2011 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  25  maja do  29  czerwca   2011  roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 28 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 3 zarządzenia i rozpatrzył ogółem 110 wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Przydziałki) w zasoby Miasta, 

− nabycia nieruchomości w drodze darowizny (obręb Starówka) z przeznaczeniem na 

pomieszczenia administracyjno biurowe dla UM oraz na siedzibę organizacji 

pozarządowych,  

− nabycia nieruchomości (obręb Czarków)  z przeznaczeniem pod drogi dojazdowe,  

− zbycia nieruchomości (obręb Starówka) z przeznaczeniem na zabudowę usługową,  

− zamiany nieruchomości (obręb Glinka, obręb Gosławice) w celu właściwego 

uregulowania stanu prawnego garaŜy – 2 projekty, 

− zamiany nieruchomości (obręb Starówka) – dot. nieruchomości zabudowanej budynkami 

Szkoły Talmudycznej i Synagogi,  

− zamiany nieruchomości (obręb Chorzeń) – nieruchomości pod drogi zamieniane są na 

nieruchomość przeznaczoną na aktywizację gospodarczą,  

− obciąŜenia nieruchomości słuŜebnością przesyłu nieruchomości naleŜących do Miasta 

Konina na rzecz MPEC,  

− przekazania wkładu niepienięŜnego do MPEC Konin Sp. z o.o. 

− przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina, 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina w rejonie ulic Wał Tarejwy – Warszawskiej oraz ul. Dworcowej – 

Kolejowej – 2 projekty,  

− uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Konina:  

w rejonie bocznicy kolejowej, w rejonie ulic Wincentego Witosa i Armii Krajowej,  

w rejonie ulicy StraŜackiej, w rejonie ulic: Dąbrowskiej i Gojawiczyńskiej – 4 projekty,  
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− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina, rejon ulic: Adama Mickiewicza – Obrońców Westerplatte, 

− przyjęcia Zintegrowanego Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina na lata 2007 

– 2015 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko Zintegrowanego Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Konina na lata 2007 – 2015, 

− opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego 

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez miasto Konin, 

− ustalenia wysokości opłaty za wpis Ŝłobka oraz klubu dziecięcego do rejestru Ŝłobków  

i klubów dziecięcych,  

− przyjęcia planu nadzoru nad Ŝłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami,  

− zmiany uchwały nr  94 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2011 roku dotyczącej 

określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie w 2011 roku, 

− zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie i refinansowanie wydatków 

majątkowych przewidzianych do realizacji w budŜecie 2011 roku i częściowa spłatę 

zadłuŜenia,  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2011 rok, 

− zmian w WPF miasta Konina na lata 2011 – 2014,   

− zmiany Uchwały nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2011 roku  w sprawie 

Regulaminu określającego zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych  

i dworca na sieci komunikacyjnej obejmującej teren miasta Konina, 

− ustalenia w Koninie Strefy Płatnego Parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych ba drogach publicznych, w strefie płatnego parkowania, 

wysokości opłat dodatkowych, sposobu ich pobierania; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta na 2011 r., 

− zmiany Zarządzenia Nr 314/V/2010 z dn. 02.12.2010 r. w sprawie stawek czynszu 

dzierŜawnego na 2011 r. , 

− odwołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Konina ds. Osób Niepełnosprawnych;  
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Prezydent pozytywnie rozpatrzył równieŜ wnioski w sprawach: 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa uŜytkowania 

wieczystego działek gruntu (obręby: ŁęŜyn, Chorzeń, Przydziałki) – 10 działek,  

− przyjęcia projektu umowy z KSM o najem lokalu mieszkalnego połoŜonego przy  

ul. Wyszyńskiego 6/17 oraz powierzenie PGK i M Sp. z o.o. zarządzania lokalem, 

− przyjęcia projektu umowy z Energia – Operator S.A o przyłączenie do sieci 

elektroenergetycznej i porozumienia w sprawie ustanowienia słuŜebności przesyłu dla 

urządzeń projektowych oraz uregulowania jednorazowo opłaty przyłączeniowej,  

− podjęcia decyzji w sprawie rozłoŜenia na raty naleŜności w wysokości 108.703,84 zł.  

z tytułu zaległości czynszowych (5 wnioski),  

− podjęcia decyzji w sprawie umorzenia naleŜności w wysokości 46.674,06 zł. z tytułu 

zaległości czynszowych (3 wnioski), 

− zatwierdzenie podziału kostki brukowej, 

− podjęcia decyzji w sprawie sprzedaŜy 11 lokali mieszkalnych, 

− zmiany strony umowy dzierŜawy części nieruchomości ozn. nr ew. 391 i 1102 w obrębie 

Nowy Dwór, 

− dzierŜawy nieruchomości ozn. nr ew. 888 w obrębie Starówka z przeznaczeniem na zieleń,  

−  dzierŜawy nieruchomości ozn. nr ew. 308 w obrębie Grójec z przeznaczeniem na cele 

rolne, 

− dzierŜawy części nieruchomości ozn. nr ew. 369/14 w obrębie Niesłusz zajętej pod 

usytuowanym blaszanym garaŜem, 

− dzierŜawy części nieruchomości ozn. nr ew. 456/58, 456/118 w obrębie Czarków  

z przeznaczeniem na usytuowanie ogródka letniego (2 wnioski),  

− dzierŜawy części nieruchomości ozn. nr ew. 456/118 w obrębie Czarków i udzielenia 50% 

bonifikaty od czynszu dzierŜawny z przeznaczeniem na usytuowanie ogródka letniego, 

− dzierŜawy części nieruchomości ozn. nr ew. 93/4 w obrębie Starówka z przeznaczeniem na 

zorganizowanie całodziennego festynu rodzinnego,  

− dzierŜawy nieruchomości ozn. nr ew. 457/70 w obrębie Czarków z przeznaczeniem na 

parking strzeŜony,  

− podziału nieruchomości ozn. nr ew. 645/1, 645/2, 647, 649/1, 649/2  

w obrębie Wilków w celu wydzielenia działek przeznaczonych pod drogę,  

− wyłączenia z eksploatacji budynku mieszkalnego przy ul. Poznańskiej 84 z powodu złego 

stanu technicznego, 
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− umowy uŜyczenia nieruchomości połoŜonej w obrębie Glinka (ozn. nr ew. 333/10) w celu 

wykorzystania jej przez mieszkańców Miasta konina w trakcie obchodów „Dni Konina”, 

− przyjęcie projektów aneksów do umów z Pracownią Projektową „MOST” s. c. na 

opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na: przebudowę skrzyŜowania 

ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską oraz budowę łącznika ulic Poznańska- Rumiankowa – 

Zakładowa – Kleczewska – zmiana terminu opracowania dokumentacji do 31.10.2011 r.  

z uwagi na wydłuŜające się procedury wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach,  

− przyjęcie Raportu z wykonania Programu ochrony środowiska dla miasta Konina za lata 

2009 -2010 oraz sprawozdania z realizacji Planu gospodarki odpadami dla miasta Konina 

za lata 2009 – 2010, 

− wielkości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych na 

okres od 1 lipca do 31 grudnia 2011 r., 

− zatwierdzenie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora i powierzenie stanowiska 

dyrektora osobom wyłonionych w drodze konkursu: Przedszkole Nr 4 - Mariola 

Wasilewska, Przedszkole Nr 5 - Małgorzata Szeszycka, Przedszkole Nr 6 - Maria Pikuła, 

Przedszkole Nr 7 - Ewa Siwek, I Liceum - Jolanta Fabisiak, Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego - Krzysztof Pachciarz, Szkoła Podstawowa Nr 3 - Ryszard 

Nijakowski, Szkoła Podstawowa Nr 9 - Jerzy Wojtasik, Szkoła Podstawowa Nr 11 - 

Dorota Silska, Szkoła Podstawowa Nr 15 - Iwona Baszczyk, Gimnazjum Nr 1 - 

Małgorzata Koziarska-Sip, Gimnazjum Nr 5 - Ewa Kutnik, Gimnazjum Nr 6 - Ludmiła 

Woźniak oraz powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół dla Dzieci 

Przewlekle Chorych przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym Pani Violettcie Zandeckiej-

Palecie, 

− ustalenia składu delegacji na wyjazd do Czerniowców (Ukraina): D. Wilczewski (Zastępca 

Prezydenta), przedstawiciel Rady Miasta, E. Walczak (Kierownik Wydziału Podatków  

i Opłat) oraz kierowca,  

− ustalenia składu delegacji na wyjazd do Herne (Niemcy): M. Waszkowiak (Zastępca 

Prezydenta), Irena Baranowska (Skarbnik Miasta), przedstawiciel Rady Miasta, M. Szubert 

(Kierownik Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą),  

− zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w wysokości 1.000.000,00 zł. na 2012 r. 

z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe,  

− przyjęcia monitoringu zadań strategicznych za okres I – XII. 2010 r.,  
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− przyjęcia informacji o stanie środowiska i działalności kontrolnej WWIOŚ dla miasta 

Konina w roku 2009 – 2010; 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 18 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji Miasta uczestniczył w III Forum Miast Szlaku 

Bursztynowego w Gdańsku.  

  

 
Prezydent Miasta Konina  

                /-/ Józef Nowicki  

 
 


